Applicazioni Auto

FORD

FORD ESCORT VI
(GAL, AAL, ABL)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

ESCORT VI (GAL, AAL, ]1995-01-01]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4B

ABL) - 1998-10-
01

ESCORT VI (GAL, AAL, ]1995-01-01]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J6A

ABL) - 1998-10-
01

FORD ESCORT VI Tre

volumi (GAL, AFL)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

ESCORT VI Tre volumi 1995-01-01 11299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J6A

(GAL, AFL) - 1999-02-
01

ESCORT VI Tre volumi 1995-01-01 11299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4B

(GAL, AFL) - 1999-02-
01

FORD ESCORT VI

Turnier (GAL, ANL)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

ESCORT VI Turnier (GAL,]1995-01-01 1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J6A

ANL)

- 1999-01-
01



https://www.dipacommerce.com/valvola-regolazione-minimo-ford-2-0.html?from=catalogsearch&from-q=val00

ESCORT VI Turnier (GAL,]1995-01-01 J]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4B
ANL) - 1999-01-
01
FORD FIESTA
Furgonato (J5_,J3))
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
FIESTA Furgonato (J5_, ]1996-02-01]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4Q
J3) - 2003-08-
01
FIESTA Furgonato (J5_, ]1996-02-01]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4L
J3) - 2003-08-
01
FIESTA Furgonato (J5_, ]1996-02-01]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina JAT
J3) - 2003-08-
01
FIESTA Furgonato (J5_, ]1996-02-01]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4)
J3) - 2003-08-
01
FIESTA Furgonato (J5_, ]1996-02-01]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4R
J3) - 2003-08-
01
FIESTA Furgonato (J5_, ]1996-02-01]1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina Jac
J3) - 2003-08-
01
FORD FIESTA IV (JA_,
JB))
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
FIESTA IV (JA_, JB.) 1995-08-01J1299 ccm |37 KW 50 CV 4 Cilindri Benzina JIK
- 2002-01-
01
FIESTA IV (JA_, JB.) 1995-08-01J1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4R
- 2002-01-
01
FIESTA IV (JA_, JB.) 1995-08-01 1299 ccm |37 KW 50 CV 4 Cilindri Benzina JJA
- 2002-01-
01
FIESTAIV (JA_, JB)) 1995-08-01 1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4C
- 2002-01-
01
FIESTAIV (JA_, JB)) 1995-08-01 1299 ccm |37 KW 50 CV 4 Cilindri Benzina JJJ
- 2002-01-
01
FIESTAIV (JA_, JB)) 1995-08-01 1299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina J4Q
- 2002-01-

01




FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JBC

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JJE

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4L

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JIM

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JAT

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

Jic

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4]

FORD FOCUS (DAW,

DBW)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDJ

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDB

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDE

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDI

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDC

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDD

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDF

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDG

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDB

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDL




FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDD

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDF

FOCUS (DAW, DBW)

1998-10-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDC

FORD FOCUS Tre
volumi (DFW)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDG

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDB

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDL

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 ¢V

4 Cilindri

Benzina

EDDC

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDF

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 ¢V

4 Cilindri

Benzina

EDDF

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDC

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDJ

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDE

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDD

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDI

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDD

FOCUS Tre volumi (DFW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDB




FORD FOCUS Turnier

(DNW)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDE

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDC

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDI

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDF

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDD

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 CV

4 Cilindri

Benzina

EYDG

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 ¢V

4 Cilindri

Benzina

EDDD

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDB

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDL

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDF

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1988 ccm

96 KW

131 CV

4 Cilindri

Benzina

EDDB

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDC

FOCUS Turnier (DNW)

1999-02-01
- 2004-11-
01

1796 ccm

85 KW

115 ¢cv

4 Cilindri

Benzina

EYDJ

FORD KA (RB_)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

KA (RB_)

1996-09-01
- 2002-10-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JJB

KA (RB_)

1996-09-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JAN




KA (RB_)

1996-09-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

BAA

KA (RB_)

1996-09-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JAM

KA (RB_)

1996-09-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4s

KA (RB_)

1996-09-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4K

KA (RB)

1996-09-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4P

KA (RB)

1996-09-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4aD

KA (RB)

1998-06-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

36 KW

49 CV

4 Cilindri

Benzina

JIF

KA (RB)

1998-06-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

36 KW

49 CV

4 Cilindri

Benzina

JJL

KA (RB)

1998-06-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

36 KW

49 CV

4 Cilindri

Benzina

JJD

KA (RB)

1998-06-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

36 KW

49 CV

4 Cilindri

Benzina

JIH

KA (RB)

1998-06-01
- 2008-11-
01

1299 ccm

36 KW

49 CV

4 Cilindri

Benzina

JJG

FORD KA Van (RB)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

KA Van (RB)

2002-05-01
- 2005-05-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4S

KA Van (RB)

2002-05-01
- 2005-05-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4K

KA Van (RB)

2002-05-01
- 2005-05-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4P

KA Van (RB)

2002-05-01
- 2005-05-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4aD

KA Van (RB)

2002-05-01
- 2005-05-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JAN

KA Van (RB)

2002-05-01
- 2005-05-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

BAA




KA Van (RB) 2002-05-01 11299 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Benzina JAM
- 2005-05-
01
FORD TOURNEO
CONNECT
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TOURNEO CONNECT 2002-06-01 1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina EYPD
-2013-12-
01
TOURNEO CONNECT 2002-06-01 1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina EYPC
-2013-12-
01
TOURNEO CONNECT 2002-06-01 1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina EYPA
-2013-12-
01
TOURNEO CONNECT 2002-06-01 1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina EYPB
- 2013-12-
01
FORD TRANSIT
CONNECT (P65_,
P70 _, P80 )
Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TRANSIT CONNECT 2002-06-01 1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina/Ga|EYPC
(P65_, P70_, P80 ) -2013-12- sauto
01 (GPL)
TRANSIT CONNECT 2002-06-01 1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina EYPC
(P65_, P70_, P80 ) -2013-12-
01
TRANSIT CONNECT 2002-06-01 1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina/Ga|[EYPA
(P65_, P70_, P80 ) -2013-12- sauto
01 (GPL)
TRANSIT CONNECT 2002-06-01 1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Benzina EYPA
(P65_, P70_, P80 ) -2013-12-

01




TRANSIT CONNECT 2002-06-01 J1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri  [Benzina/Ga]EYPD
(P65_, P70_, P80.) - 2013-12- sauto

01 (GPL)
TRANSIT CONNECT 2002-06-01 J1796 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri [Benzina |JEYPD
(P65_, P70_, P80.) - 2013-12-

01




